- 1 -

福建省水利厅文件

闽水计财〔2021〕6号

福建省水利厅关于印发
福建省水利改革发展“十四五”规划的通知

各设区市水利局、平潭综合实验区农业农村局，厅属各单位：

《福建省水利改革发展“十四五”规划》（以下简称《规划》）

已经厅长办公会议审议通过，现印发给你们。

《规划》依据《福建省国民经济和社会发展第十四个五年规

划和二〇三五年远景目标纲要》，系统总结了“十三五”我省水利

发展成就，全面分析了水利发展新形势，明确提出了“十四五”

水利改革发展的指导思想、基本原则、发展目标和主要任务。《规

划》的制定和实施，对指导并推动“十四五”及今后一个时期我

- 2 -

省水利改革发展，为福建全方位推进高质量发展超越、奋力谱写

全面建设社会主义现代化国家福建篇章提供坚实的水利支撑和保

障，具有十分重要的意义。

各级水利部门、各单位要切实加强领导、密切配合、精心组

织、积极落实《规划》提出的各项任务和措施，确保《规划》顺

利实施。

福建省水利厅

2021年 8月 4日

（此件主动公开）

福建省水利厅办公室 2021年 8月 4日印发